檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府消防局　函

地址：11073臺北市信義區松仁路1號

承辦人：陳維倫

電話：02-27297668轉6708

傳真：02-27584642

電子信箱：narpowarren@tfd.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年5月30日

發文字號：北市消人字第1076014150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表(435122_1076014150_1_ATTACH1.docx)

主旨：本局訂於107年6月7日辦理性別主流化專題演講，邀請國

立臺灣大學社會工作學系王麗容教授擔任講座，歡迎貴機

關學校同仁參加，請查照。

說明：

一、為提升同仁性別主流化意識，並落實於工作與家庭之中，

爰規劃辦理本次講座。

二、演講主題：「淺談CEDAW法規如何落實於工作及婚姻/家庭

中。」

三、演講時間：107年6月7日(星期四)14點30分至16點30分。

四、演講地點：本局10樓禮堂。

五、為利訓練資源共享，本次演講開放名額供本府各機關同仁

報名參加，請於107年6月1日前將報名表逕寄承辦人， 依

據報名先後順序錄取，錄取人員將另行通知，額滿為止

。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府消防局除外)

副本： 2018-05-30
10:58:26

新民國中 1070530

*PFAA10730364200*